
UCHWAŁA NR XVII/129/2016
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy części ronda znajdującego się na granicy Gminy Czernica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa nazwę części ronda przeciętego granicą Gminy Czernica (obręb Łany) z Gminą 
Wrocław (obręb Wojnów), znajdującego się w ciągu drogi wojewódzkiej nr 455.

2. W celu zapewnienia zgodności z analogiczną uchwałą Rady Miejskiej Wrocławia, część ronda 
znajdująca się po stronie Gminy Czernica otrzymuje nazwę: ks. Jerzego Popiełuszki.

3. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn

Id: E3BB2D5E-C26B-4577-81C9-98E4A03E2BB5. Podpisany Strona 1



  

Województwo: dolnośląskie         Załącznik 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Łany 

 
 
 
   
  

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Uchwała Rady Gminy Czernica 

       Nr XVII/129/2016 
       z dnia 29 stycznia 2016 r.  

 

 

  

 

  

Id: E3BB2D5E-C26B-4577-81C9-98E4A03E2BB5. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy Czernica

Anna Andrusyn

Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 455, która jest drogą publiczną w
rozumieniu ustawy o drogach publicznych, wystąpili mieszkańcy wsi Łany.

W dniu 30.06.2015 roku zebranie wiejskie sołectwa Łany podjęło uchwałę nr 01/A/2015
w sprawie nadania nazwy ronda w miejscowości Łany.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Proponowana nazwa była konsultowana oraz uzyskała akceptację Urzędu Miejskiego Wrocławia.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: E3BB2D5E-C26B-4577-81C9-98E4A03E2BB5. Podpisany Strona 1




